

SEREL Hera Serisi, Banyoların Aurasını Değiştiriyor

Hera Serisi'nin mekanlarla bütünleşen lavaboları, detaylardan arındırılmış yalın tasarımı sayesinde şıklığı zirveye taşıyor. Kullanıcı deneyimini özgürleştiren tasarım ve özelliklerle geliştirilen seri, estetik formlarıyla her tip banyo atmosferine uyum sağlayan SEREL Hera Serisi, minimalist çizgileri ve yumuşatılmış hazne yapısıyla lavabo standartlarını yeniden belirliyor. "Sıfır Atık Yönetim Sistemi Belgesi" sayesinde insan



ve doğaya olan saygısını kanıtlayan Hera Serisi'ndeki lavabolar, derin ve geniş iç hazne tasarımıyla fark yara-

tıyor. Kullanıcı deneyimini iyileştiren özelliklerle donatılan serinin sahip olduğu banyo dolapları, daha küçük banyolarda depolama sorununa pratik çözüm getiriyor.

"Önce Sağlık" prensibi doğrultusunda SEREL tarafından geliştirilen Hygiene Plus yüzey teknolojisine de sahip Hera Lavabo Serisi, çağdaş görünümünü kullanıcı hijyenini düşünen özellikleriyle destekliyor.

TESİSAT

E.C.A. SEREL'den Şık ve Kullanışlı 'Helios' Serisi

SEREL, Helios serisi ile banyo ve tuvaletlere şıklık katarken, güvenilir ve uzun ömürlü ürün arayan kullanıcıların da imdadına yetişiyor. SEREL'in sunduğu çözüm önerileri ile kaliteli ve uzun ömürlü ürünler tercih ederek kırılma, çatlama gibi risklerin önüne geçmek isteyen kullanıcıların tüm işlerini kolaylaştırıyor. Firma; 'Helios' serisi ile yuvarlak, oval ya da dikdörtgen gibi çeşitli geometrik şekillerde klozet ve lavabolarıyla farklı kullanıcı inisiyatifine göre uygun çözümler sunuyor. Etajerli model seçenekleri

bulunan lavabo ve klozetler asma ya da duvara monte edilebilme özelliğiyle de alandan tasarruf etme imkanı sağlıyor. SEREL Helios serisindeki birbirinden şık tasarıma sahip etajerli lavabolar aynı zamanda çekmece ve dolap kullanımına da olanak sağlıyor. Pürüzsüz yüzeyleriyle bakteri biriktirmeyen, kolayca temizlenen ürünler yüzde 100 hijyen sağlıyor. Uzun ve problemsiz kullanım ömrüyle beklentileri fazlasıyla karşılayan ürünler sunduğu konfor ve kalite kullanıcıların içini rahatlatıyor.



TESİSAT